
Ubiquiti Networks Ubiquiti Direct Attach Kabel UACC-AOC-
SFP28-10M

Beschreibung
SFP28-Direktanschlusskabel mit großer Reichweite und einer maximalen Durchsatzrate von 25 Gbit/s.

Spezifikation

Produktbeschreibung Ubiquiti 25GBase Direktanschlusskabel - 10 m - Aquamarin

Typ 25GBase Direktanschlusskabel

Technologie Glasfaser

Glasfasertyp Multi-Modus

Leistungsmerkmale Active Optical Cable (AOC), Wellenlänge von 850 nm

Länge 10 m

Durchmesser 3 mm

Anschluss SFP28

Stecker (zweites Ende) SFP28

Farbe Aquamarin

 2-4 Tage

CHF 99.12 

CHF 107.15 inkl.

Ubiquiti Direct Attach Kabel UACC-AOC-SFP28-10M SFP28/SFP28 10 m, Kabeltyp: Aktiv,
Steckertyp Seite A: SFP28, Steckertyp Seite B: SFP28, Länge: 10 m
Hersteller Ubiquiti Networks
EAN 0810010077196
Hersteller-Nr UACC-AOC-SFP28-10M

https://shop.scsag.ch/de/manufacturers/ubiquiti-networks


Tech. Details

Typ des Netzwerkkabels 25GBase Direktanschlusskabel

Technologie Glasfaser

Glasfasertyp Multi-Modus

Kabelmantelmaterial PVC

Leistungsmerkmale Active Optical Cable (AOC), Wellenlänge von 850 nm

Länge 10 m

Durchmesser 3 mm

Farbe Aquamarin

Anschluss SFP28

Stecker (zweites Ende) SFP28

Min Betriebstemperatur 0 °C

Max. Betriebstemperatur 70 °C
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